
KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

İŞLETME DOKTORA BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

7 TEMMUZ CUMA 

 

Son Teslim Tarihi 
23.59 

Stratejik Pazarlama Yönetimi 
Prof. Dr. Gülnur ETİ İÇLİ 

(ÖDEV) (Son teslim tarihi  
7 Temmuz saat 23.59’a kadardır.) 

Son Teslim Tarihi 
23.59 

Denetim Teorisi 
Doç. Dr. Ömer Faruk GÜLEÇ 
(ÖDEV) (Son teslim tarihi  

7 Temmuz saat 23.59’a kadardır.) 

Son Teslim Tarihi 
23.59 

İşletme Araştırmaları 
Dr. Öğr. Üyesi Muhammet ATALAY 

(ÖDEV) (Son teslim tarihi  
7 Temmuz saat 23.59’a kadardır.) 

Son Teslim Tarihi 
23.59 

Organizasyonda Birey ve Gruplar 
Dr. Öğr. Üyesi Sibel TOKATLIOĞLU 

(ÖDEV) (Son teslim tarihi  
7 Temmuz saat 23.59’a kadardır.) 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

İŞLETME BİLİMSEL HAZIRLIK BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI

Sınav programına İktisadi ve İdari Bilimler Fakültesi’nin web sayfasından ulaşabilirsiniz. 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

İŞLETME TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

3 TEMMUZ PAZARTESİ 4 TEMMUZ SALI 5 TEMMUZ ÇARŞAMBA 6 TEMMUZ PERŞEMBE 7 TEMMUZ CUMA 

08.00 

09.00 

10.00 

11.00 
Uluslararası Pazarlama 
Dr. Öğr. Üyesi Mehmet 

Can DEMİRTAŞ 

Kalitatif ve Kantitatif 
Araştırma Yöntemleri 
Dr. Öğr. Üyesi İsmail 

DÜLGEROĞLU       

Finansal Piyasalar ve 
Kurumsal Yapı 

Doç. Dr. Ahmet Oğuz 
AKGÜNEŞ  

İşletmelerde Kurumsal 
Yönetim 

Doç. Dr. Yasin ÇAKIREL 

12.00 

13.00 

14.00 

23.59 

Dijital Pazarlama  
Dr. Öğr. Üyesi Özge SIĞIRCI 
(ÖDEV) (Son teslim tarihi  
 6 Temmuz saat 23.59’a 

kadardır.) 



KIRKLARELİ ÜNİVERSİTESİ  - SOSYAL BİLİMLER ENSTİTÜSÜ 2022-2023 BAHAR 

MUHASEBE VE DENETİM TEZLİ YÜKSEK LİSANS BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI 

3 TEMMUZ PAZARTESİ 4 TEMMUZ SALI 5 TEMMUZ ÇARŞAMBA 6 TEMMUZ PERŞEMBE 7 TEMMUZ CUMA 

09.00 

10.00 

11.00 

12.00 

13.00 

Yönetim Muhasebesi ve 
Maliyet Analizleri 

Prof. Dr. Cevdet Yiğit 
ÖZBEK 

Proje Değerleme ve 
Finansman 

Doç. Dr. Ahmet Oğuz 
AKGÜNEŞ 

Kurumsal Yönetim 
Doç. Dr. Yasin ÇAKIREL 

23.59 

Finansal Tablolar Analizi 
Doç. Dr. Ömer Faruk GÜLEÇ 
(ÖDEV) (Son teslim tarihi  
7 Temmuz saat 23.59’a 

kadardır.) 


